

Утверждаю  
 Директор  З.А.Хамова



Формы 299 по  
 ОКУД

КОДЫ
504202

Меню-требование на выдачу продуктов питания N \_\_\_\_  
 на « 08 » декабря 2020 г.

Учреждение МКОУ СОШ им. С.А.Кардановас.п. Терекское

Материально ответственное лицо

Коды категорий довольствующихся дошкольники		Плановая стоимость одного дня, руб.	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся руб.	Фактическая стоимость, руб.
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня				
104	4368,0	42,0	58	2436	2442,89
			Всего		42,12

Наименование	Цена	Единица измерения	Состав										Выход на 1 реб.	Объем расход. продук. в руб.	
			Кефир	Сметана	Сыр	Слив.	Яйца	Сахар	Масло	Соль	Специи	Другое			
Кол-во порций		шт													
Выход			0,200	0,030	0,007	0,200	0,250	0,070	0,100 0,060	0,200	0,040 0,010	0,200			
Сметана	35	кг		0,030					0,060				0,090	5,2	182,0
Мясо гов.	350	кг						0,053					0,053	3,0	1050,0
Слив. м.	440	кг	0,003						0,002				0,005	0,3	132,0
Фасоль ч.	122,22	кг					0,002	0,003			0,002		0,007	0,4	48,89
Сметана	143	кг					0,007						0,007	0,4	57,20
Сыр	55	кг	0,005			0,013				0,013	0,005	0,013	0,049	2,8	140,0
Молоко	50	л	0,035								0,015		0,050	2,9	145,0
Рис	48	кг	0,030										0,030	1,7	81,60
Сыр	360	кг			0,007								0,007	0,4	144,0
Чай	490	кг				0,003						0,002	0,005	0,03	14,70
Мешок	120	кг												0,1	12,0
Торос	33	кг					0,030						0,030	1,7	56,10
Лук	17	кг					0,003	0,010					0,013	0,8	13,60
Томат	24	кг					0,002	0,002					0,004	0,280	48,0
Творог	55	кг							0,030				0,030	1,7	93,50
Сыр - сыр	90	кг								0,005			0,005	0,3	27,0
Яйцо	7,40	шт									1/8		1/8	7	51,80
Фасоленч	290	кг												0,1	29,0
Муча	30	кг						0,005			0,035		0,040	2,3	69,0
Повидло	70	кг											0,010	0,6	42,0
Соль	13	кг												0,15	6,50

Главный бухгалтер Э.Д. Макоева

Повар С.Б. Хамова

Медсестра А.В. Жилева

Выдал кладовщик М.Э. Кабардоап